

Villirs Holding ApS

Skovduevej 9
2670 Greve

CVR-nr. 21459445

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 3. september 2025

June Susan Villirs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Aktiver | 12 |
| Passiver | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Villirs Holding ApS
Skovduevej 9
2670 Greve

CVR-nr.: 21459445

Direktion

Birger Abildgaard Villirs

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter eller eventuelt aktier i CHRISTOFFERSEN & KNUDSENS EFTF. A/S og i øvrigt at drive finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -82.731 mod DKK 5.030.487 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 50.395.703.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 DKK | 2023/24 DKK |
|--|------|-----------------|------------------|
| Bruttotab | | -66.258 | -66.231 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 125.000 | 0 |
| Finansielle indtægter | | 1.279.955 | 7.089.935 |
| Finansielle omkostninger | | -1.483.676 | -573.969 |
| Resultat før skat | | -144.979 | 6.449.735 |
| Skat af årets resultat | 2 | 62.248 | -1.419.248 |
| Årets resultat | | -82.731 | 5.030.487 |

Resultatdisponering

| | 2024/25 DKK | 2023/24 DKK |
|---|----------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 3.450.000 | 3.500.000 |
| Overført til overført resultat | -3.532.731 | 1.530.487 |
| Årets resultat | -82.731 | 5.030.487 |

Aktiver

| | Note | 30-06-2025 | 30-06-2024 |
|---------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Kapitalinteresser | | 4.284.988 | 4.284.988 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | 6.213.940 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 4.284.988 | 10.498.928 |
| Anlægsaktiver | | 4.284.988 | 10.498.928 |
| Andre tilgodehavender | | 33.609 | 45.862 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2 | 404.143 | 188.262 |
| Udskudte skatteaktiver | 2 | 62.248 | 0 |
| Tilgodehavender | | 500.000 | 234.124 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4 | 40.601.363 | 40.761.483 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 40.601.363 | 40.761.483 |
| Likvide beholdninger | | 5.040.605 | 3.560.708 |
| Omsætningsaktiver | | 46.141.968 | 44.556.315 |
| Aktiver i alt | | 50.426.956 | 55.055.243 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2025</u> | <u>30-06-2024</u> |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overkurs ved emission | | 2.984.003 | 2.984.003 |
| Overført resultat | | 43.761.700 | 47.294.431 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 3.450.000 | 3.500.000 |
| Egenkapital | | <u>50.395.703</u> | <u>53.978.434</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 31.253 | 31.253 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 2 | 0 | 1.045.556 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>31.253</u> | <u>1.076.809</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>31.253</u> | <u>1.076.809</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>50.426.956</u></u> | <u><u>55.055.243</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapi- tal | Overkurs ved emis- sion | Reserve for opskrivnin- ger | Overført resultat | Forslag til udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|----------------------|--|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juli 2023 | 200.000 | 2.984.003 | 171.247 | 45.592.697 | 900.000 | 49.847.947 |
| Afgang ved virksomhedsoverdra- gelse | 0 | 0 | -171.247 | 171.247 | 0 | 0 |
| Udbetalt udbytte | | | | 0 | -900.000 | -900.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | | | 1.530.487 | 3.500.000 | 5.030.487 |
| Egenkapital pr. 1. juli 2024 | 200.000 | 2.984.003 | 0 | 47.294.431 | 3.500.000 | 53.978.434 |
| Overført mellem reserve for opskriv- ninger og overført resultat | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Udbetalt udbytte | | | | 0 | -3.500.000 | -3.500.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | | | -3.532.731 | 3.450.000 | -82.731 |
| Egenkapital pr. 30. juni 2025 | 200.000 | 2.984.003 | 0 | 43.761.700 | 3.450.000 | 50.395.703 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | <u>2024/25</u> |
|---|----------------|
| | DKK |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u> |

2. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs-</u> | <u>Sambe-</u> | <u>Udskudt</u> | <u>Skat af</u> | <u>2023/24</u> |
|--|------------------|---------------|----------------|----------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| | skat | skatnings- | skat | årets resul- | |
| | | bidrag | | tat | |
| Skyldig pr. 1. juli 2024 | -188.262 | 1.045.556 | 0 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 172.282 | -1.045.556 | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | -62.248 | -62.248 | 1.419.248 |
| Betalt acontoskat | -225.000 | 0 | | | |
| Betalt udbytteskat | -163.163 | 0 | | | |
| Skyldig pr. 30. juni 2025 | -404.143 | 0 | -62.248 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | | -62.248 | 1.419.248 |
| Som er indregnet således i balancen: | | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -404.143 | 0 | -62.248 | | |
| I alt | -404.143 | 0 | -62.248 | | |

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalin- teresser | Tilgodeha- vender hos kapitalin- teresser | I alt | 2023/24 |
|--|------------------------|--|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2024 | 5.449.803 | 6.213.940 | 11.663.743 | 5.449.803 |
| Tilgang i året | 0 | 262.875 | 262.875 | 6.213.940 |
| Afgang i året | 0 | -6.476.815 | -6.476.815 | 0 |
| Kostpris pr. 30. juni 2025 | 5.449.803 | 0 | 5.449.803 | 11.663.743 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024 | -1.164.815 | 0 | -1.164.815 | -1.164.815 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025 | -1.164.815 | 0 | -1.164.815 | -1.164.815 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025 | 4.284.988 | 0 | 4.284.988 | 10.498.928 |

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|------------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | -1.282.630 |
| Dagsværdi pr. 30-06-2025 | DKK | 39.905.448 |

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|---------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 26.960 |
| Dagsværdi pr. 30-06-2025 | DKK | 695.915 |